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 شماره 
2386 روزنامه صبح ایران

غیـــر محرمانـــه

کشف نیم‌تن مواد مخدر در بم
 فرمانــده انتظامی اســتان کرمان از توقیــف محموله 
نیم‌تنی مــواد مخدر در شــرق اســتان خبــر داد. ســردار 
موقوفه‌ئی گفــت: مأموران پلیــس مبارزه با مــواد مخدر 
پلیس شهرستان بم با کنترل هوشمندانه خودروهای 
عبوری در محــور بم–کرمــان، به یک دســتگاه کامیون 
ک دام( مشکوک شدند و  لبه‌دار حامل بار کنجاله )خورا
خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در 
ادامه بازرسی تخصصی و چندساعته از کامیون، مقدار 
ک کــه به‌صورت  ۴۷۴ کیلوگــرم مــواد مخــدر از نــوع تریا
ماهرانــه در بخش‌هایی از خودرو جاســازی شــده بود، 
کشــف شــد. موقوفه‌ئی با اشــاره به اینکه ایــن محموله 
قاچــاق مــواد مخــدر از شــرق کشــور بارگیــری و در حال 
انتقال به مرکز کشــور بود، افــزود: در ایــن رابطه یک نفر 

قاچاقچی دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

هیچ شانسی در جام جهانی نداریم
مجید جلالی کارشناس و پیشکسوت فوتبال ایران، 
با انتقاد از وضعیت فنی تیم ملی اعلام کــرد که با روند و 
شــرایط فعلی، فوتبال ایران هیچ شانسی برای صعود از 

مرحله گروهی جام جهانی نخواهد داشت.

 ایران می‌تواند بزرگ‌ترین 
شکست ترامپ باشد 

شــریه فاریــن پالیســی در گزارشــی بــا عنــوان »ایــران 
می‌تواند بزرگ‌ترین شکست ترامپ باشد« نوشته شواهد 
همچنان رو به افزایش است که این جنگ برای ترامپ 
فاجعه‌بار است. در حال حاضر، مهم نیست که چگونه 
پایــان یابــد، درد آن بــرای ترامپ، بــرای ایــالات متحده 
و بــرای کل اقتصــاد جهانی بــرای مدتــی ادامــه خواهد 
داشــت. ایــن گــزارش می‌گوید ترامــپ هفته گذشــته در 
حاشیه مراســم و دیدارهای رسمی در پکن امیدوار بود 
بتواند از شــی جین‌پینــگ، رئیس‌جمهور چیــن، برای 
میانجی‌گری و دســتیابی بــه توافقی میان واشــنگتن و 
تهران کمک بگیرد، اما این تلاش‌ها نتیجه‌ای نداشت. 
گرچه چین نیز مانند بسیاری  فارین پالیسی ادامه داده ا
از کشورها خواهان پایان جنگ و تنش است، اما رهبران 
جدیــد ایــران ظاهــراً از ادامه بازی پرریســکی اســتقبال 
می‌کننــد کــه در آن، طــرف مقابــل بارهــا نشــان داده 

می‌خواهد از آن خارج شود.

 پرونده بیرانوند 
در آستانه صدور رای نهایی 

باشــگاه پرســپولیس کــه پرونــده شــکایت از علیرضا 
بیرانوند را به دادگاه حکمیت ورزش )CAS( برده است، 
روز گذشته هزینه دادرسی را پرداخت کرد تا این پرونده 
در آستانه صدور رأی قرار بگیرد. باشگاه پرسپولیس در 
زمان ثبت شکایت مبلغ هزار فرانک سوئیس را به دادگاه 
کنون هزینه نهایی صدور رأی  CAS پرداخت کرده بود و ا
را واریز کرده اســت. با پرداخت هزینه دادرســی از سوی 
پرسپولیس، شمارش معکوس برای صدور رأی بیرانوند 
آغاز شده است. بیرانوند که به دلیل فسخ قراردادش با 
پرسپولیس از سوی کمیته استیناف ۴ ماه محروم شده 
بود، حکم توقف محرومیت خود را از دادگاه CAS گرفته و 
در صورت قطعی شدن محرومیتش از سوی این دادگاه 
و صــدور رأی پیش از جــام جهانی، ایــن مســابقات را از 

دست خواهد داد.

 

دریچـــــــه

 دبیــرکل ســتاد مبــارزه بــا موادمخــدر 
گفت: کشــت خشــخاش بــه هیــچ عنوان 
آزاد نشــده و برخی به اشتباه این موضوع 
را مطــرح کرده‌انــد. قانــون همــان قانــون 
قبلی اســت. ما در حال تدبیر برای تأمین 
نیازهــای دارویــی کشــور هســتیم. پس از 
بحث‌هــای چندیــن ماهــه، کشــت گیــاه 
شــقایق الیفرا مورد توجه قرار گرفت؛ این 
گیاه تحــت پروتکل‌هــای بین‌المللــی قرار 
دارد و توســط عمــوم قابــل اســتحصال 

نیست.
دومین جلسه کمیته حقوقی و قضائی 
این ستاد در سال ۱۴۰۵ با حضور وبیناری 
دبیــران شــوراهای هماهنگــی مبــارزه بــا 
، دادستان‌های  موادمخدر سراسر کشور
عمومی و انقلاب مرکز اســتان‌ها، رؤسای 
پلیــس مبــارزه بــا موادمخــدر و معاونیــن 
پیشــگیری از وقــوع جــرم دادگســتری 
اســتان‌ها در ســالن شــهید صفــری برگزار 

شد.
دکتــر حســین ذوالفقــاری، نماینــده 

رئیس‌جمهــور و دبیــرکل ســتاد مبــارزه 
، در ابتــدای جلســه بــه  بــا موادمخــدر
فعالیت‌هــای مســتمر و مؤثــر دو کمیتــه 

حقوقی ـ قضائی و مقابله اشاره کرد.
کشــت  کیــد بــر ممنوعیــت  وی بــا تأ
گــر  غیرمجــاز گیاهــان مخدرپایــه گفــت: ا
مســئولان یک شهرســتان به طــور جدی 
کید کنند،  و متفق‌القول بر این موضوع تأ
مردم احســاس خواهنــد کرد کــه نباید به 
گر این  کشــت غیرمجاز روی بیاورند. امــا ا
موضوع به ســادگی نگریسته شود، شاهد 

افزایش کشت غیرمجاز خواهیم بود.
وی بر لزوم برخورد جدی با هرگونه ترک 
کید کرد و گفت: همه  فعل در این زمینه تأ
شهرستان‌ها، از دهیاران تا بخش‌داران و 
ادارات جهاد کشاورزی، باید در پیشگیری 
گیاهــان  و برخــورد بــا کشــت غیرمجــاز 
مخدرپایه تلاش کنند. لازم است مردم در 
این زمینه توجیه شده و گفت‌وگوهایی با 

آنها انجام شود.
نماینده رئیس‌جمهور و دبیرکل ســتاد 

مبارزه بــا موادمخدر ادامه داد: مــا باید از 
تجربیات دیگر کشورها در مقابله با کشت 
غیرمجاز گیاهان مخدر بهره‌برداری کنیم. 
هدف ما جلوگیری از کشت غیرمجاز است 
گر فردی اقدام به کشــت کند، باید او را  و ا

ملزم به امحای آن کنیم.
تغییــرات  بــه  همچنیــن  ذوالفقــاری 
اعتبــاری ســتاد مبــارزه بــا موادمخــدر در 
حوزه پیشگیری اشاره کرد و گفت: امسال 
تغییراتــی را ایجــاد کرده‌ایــم تــا بتوانیــم 
اســتان‌ها و مقولــه پیشــگیری از بــروز و 
شــیوع جرائــم مربــوط بــه موادمخــدر را 

تقویت کنیم.
کشــت خشــخاش  کــرد:  وی تصریــح 
بــه هیــچ عنــوان آزاد نشــده و برخــی بــه 
ح کرده‌اند.  اشــتباه ایــن موضــوع را مطــر
قانــون همــان قانــون قبلــی اســت. مــا در 
حال تدبیر برای تأمیــن نیازهای دارویی 
کشور هستیم. پس از بحث‌های چندین 
ماهه، کشت گیاه شقایق الیفرا مورد توجه 
قــرار گرفت؛ ایــن گیاه تحــت پروتکل‌های 

بین‌المللی قرار دارد و توســط عموم قابل 
استحصال نیست.

پیگیــری  اهمیــت  بــه  ذوالفقــاری 
چنــد محــور کلیــدی در ســتاد مبــارزه بــا 
موادمخدر اشاره کرد و طرح ملی مبارزه با 
موادمخدر را یکی از ارکان اصلی دانست.

نماینده رئیس‌جمهور و دبیرکل ســتاد 
مبارزه با موادمخدر اظهار داشــت: شــأن 
ســتاد مبارزه بــا موادمخدر این اســت که 
سیاســت‌گذاری، برنامه‌ریزی، هماهنگی 

و نظارت بین‌بخشی داشته باشد.
بــه گفتــه وی، تــاش شــده اســت تــا 
ســتاد بر روی ریل اصلی خود قــرار گیرد و 
اقدامــات اجرایی به عهده دســتگاه‌های 

اجرایی مربوطه گذاشته شود.
 وی افــزود: بــرای نخســتین بــار در 
کمیســیون‌های مجمع تشــخیص نظام، 
کارگروه‌هایی تعریف شده و شاخص‌های 
تحقــق سیاســت‌های کلان مصــوب امام 
خامنه‌ای، رهبر شهید در زمینه مقابله با 

موادمخدر احصاء شده است.

کری به جشنواره بین‌المللی »ریندنس« »Raindance« انگلستان راه یافت.فیلم سینمایی »رها« به    فیلم سینمایی »رها« با بازی شهاب حسینی و غزل شا
تهیه‌کنندگی سعید خانی و کارگردانی حســام فرهمند در اولین نمایش در کشور انگلیس به سی‌وچهارمین دوره فســتیوال بین‌المللی »ریندنس« دعوت شده 
است.  این فیلم سینمایی در ماه گذشته در چهل و هشتمین دوره جشنواره مسکو به نمایش درآمد و از نهمین دوره جشنواره فیلم نپال جایزه »دن کیشوت« 
کتو پیکچرز« است.همچنین فیلم‌های  را دریافت کرد.عرضه و پخش بین‌المللی فیلم ســینمایی رها با نام بین‌المللی »موهای دخترم« به عهده شرکت »مادا
بلند »۱۰۰۱ فریم« ســاخته مهرنوش علیا، »نــام وبی‌نام خانوادگــی« به کارگردانی محمدرضا ســتاری و فیلــم‌ کوتاه »روزهای در راه« ســاخته صالح شــفیعی نیز در 
جشنواره ریندنس انگلستان به نمایش گذاشته می‌شوند.جشنواره فیلم »رین‌دنس« به‌عنوان یکی از مهمترین جشنواره‌های مستقل دنیا و همچنین از جمله 
کادمی فیلم بریتانیا )بفتا( است که از ۱۶ تا ۲۵ ژوئن ۲۰۲۶ )۲۶ خرداد تا ۴ تیر ۱۴۰۵( در شهر لندن برگزار می‌شود.»رها«  کادمی اسکار و آ جشنواره‌های مورد تایید آ
نخستین تجربه بلند سینمایی فرهمند است، روایتگر بحرانی از زندگی یک مرد و خانواده اوست. این فیلم سال گذشته در جشنواره فجر حضور داشت و با فاصله‌ای 
کری، ضحا اسماعیلی‌فر، آرمان میرزایی، محمدرضا سامیان، محمد  گران را کسب کرد.شهاب حسینی، غزل شا بسیار کم جایگاه دوم بهترین فیلم از نگاه تماشا

اشکان‌فر، هادی افتخارزاده، ماهنی مهرپرور، سپیده پهلوان‌زاده، بردیا دیانت بازیگران این فیلم سینمایی هستند.

کید کرد دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر تا

کشت »خشخاش« ممنوع

 »رها« در جشنواره انگلستان

عکسنامه  عکس و متن:  حجت سپهوند ؛  چه خوش گفت لسان‌الغیب حافظ شیرازی از قشنگی و دلربای شهر و دیارش شیراز
خوشا شیراز و وضع بی‌مثالش

خداوندا نگه دار از زوالش، هر گوشه از شهر شیراز چشم‌اندازی دارد دلربا، در و دیوار 
فرودگاه  شهر با طراحی‌ و نقاشــی‌های اصیل ایرانی باغ و بوستانی‌ست دل‌نشین پیش 

چشمان هر مسافری.

 

به یاد یک بازیگر امیدبخش 

 در روزشمار زندگی هر انسان یک جایی درنگ اتفاق 
می‌افتد تا جهان او عوض شود. زندگی جاودان یعنی 
اینکه بــودن پایان نــدارد و باور این امر وجــودی به ما 
آرامش می‌دهد ولی حســرت ما این اســت که به قول 

»سهراب سپهری« مرگ گاهی ریحان می‌چیند!
»بهناز نازی« بازیگر و طراح صحنه تئاتر و ســینما و 
تلویزیون تا همین حالا که درباره رفتن او می‌نویســم، 
بــرای مــن هنرمنــدی محتــرم و انســان بــا وجــودی 
شــناخته می‌شــود که تجربه حضورش در »گروه تئاتر 
شایا« بسیار شایسته و ارزشمند بود. در آغاز کار هنری، 
جمع ما کــه همه دانشــجویان هنر بودیــم و با جوانی 
و شــوق تجربــه و آموختن را دنبــال می‌کردیــم، »بهناز 
نازی« چند گام از ما جلوتر بود. اخلاق و فعالیت گروهی 
و حمایــت از آنهــا کــه تجربــه کمتــری دارنــد، خصلت 
شــخصی و فردی او بود که در بیش از ســی ســال کار و 

همکاری از او آموختم.
بــرای هنرمند شــدن فقــط تجربه کفایــت نمی‌کند 
و نقــش موثر هر فردی وقتی شــکل می‌گیرد کــه به کار 
و تــاش و هنــر دیگــران توجــه کنــد. »بهنــاز نــازی« با 
حضورش نقــش بزرگ‌تــر را بــه خوبی بلــد بــود و برای 
همیــن فقدان ایــن هنرمند بــرای آنهــا که بــا او تجربه 
ک اســت.  مشــترک هنری داشــته‌اند ســخت و دردنا
، بخش مهم زیست فردی و هنری  در سال‌های اخیر
»بهنــاز نازی« شــوق عجیب، بــرای کار هنــری بود که 
با وجــود بیماری و کســالت جســمی همــواره فعالیت 
می‌کرد. خاصیت بزرگ هنر نمود شــوق و امید زندگی 
گی در این سال‌ها چنان بود که بیشتر  است و این ویژ

ما فراموش کرده بودیم که او بیمار است!
هنر، یک فعالیت روح‌بخش و پدیده‌ای موثر است 
که هنرمندان آن انســان‌های خوشبختی هستند که 
« ثروت خلق می‌کنند. وقتی به  به قول »نیل ویســتلر
کارنامه کاری »بهناز نازی« فکر کنیم آثاری درخشان با 
حضورش خلق شده که مهم‌ترین آنها بازی شخصیت 
واقعی خــودش در کنــار دیگران بــود کــه در این چند 
ساله شــور و شــوق برای کارش به تمثیل امید تبدیل 
شد. حالا که در فراق او می‌نویسم، ترجیح می‌دهم از 
اثری صحبت کنم که بیشتر از هر کار و خصلت فردی او 
برای من ارزشمند بود. نقش بزرگ او زندگی امیدبخش 
و عاشــقانه بــود که تــا آن وقت کــه نفس می‌کشــید در 

وجودش جاری بود.  
»لئونــاردو داوینچــی« اعتقــاد داشــت که هنــر هرگز 
به پایــان نمی‌رســد بلکه رهــا می‌شــود. »بهنــاز نازی« 
آفرینش‌گر و خالق هنر که شغل بازیگری را پیشه اصلی 
خود کرده بود در کارهایش به شخصیت‌هایی جان داد 
که آئینه مردمان زندگی بود. استعداد ذاتی و خلاقیت 
او ارزش هنــری دارد اما هنر بــزرگ او رفتــار موثر فردی 
و گروهــی بود که بــا احترام همیشــگی از او یــاد خواهد 
شد. آنچه این هنرمند خلق کرد پایان ندارد و اینک در 
جهان دیگر روحی آرام و آسوده دارد. حالا دیگر نقش او 
خیالی نیست که بخواهد آن را جان‌بخشی کرده و بازی 
کند. بازی بزرگ او آرامش  واقعی اســت که پس از چند 
دهه زندگی، نیک نقش خود را به پایان رساند تا یاد او 

شیرین و امیدبخش باشد.

یادداشـــــــــت

 رئیس ســازمان ثبت احوال کشور با اشــاره به عقب‌ماندگی در صدور 
کارت‌های هوشــمند ملی گفت: با برنامه ریزی و پیگیــری های صورت 
گرفتــه، مصمم هســتیم تــا پایــان پاییــز ۱۴۰۵ معوقــات کارت هوشــمند 
ملــی جبــران گــردد و هموطنانی کــه چندین ســال در صــف کارت ملی 
، رئیس  هســتند کارت خــود را دریافت نماینــد. امیرحســین بانکی‌پــور
کمیتــه جمعیــت و خانــواده مجلس شــورای اســامی به همراه ســیده 
زهره لاجوردی نماینده مردم تهران در مجلس، بــا حضور در مرکز رصد 
جمعیت کشــور ســازمان ثبت احوال، آخرین گزارش‌ها و شاخص‌های 
جمعیتی کشــور را بررســی کردند.در این نشســت دکتر محمــد جمالو، 
معاون وزیر و رئیس سازمان ثبت احوال، با تبریک هفته ملی جمعیت 
کید بر اهمیت داده‌های دقیق جمعیتی گفت: مرکز رصد جمعیت  با تأ
سازمان ثبت احوال کشور با ارائه آمارهای دقیق جمعیتی می‌تواند تاثیر 
بســزایی در برنامه‌ریزی‌های کلان کشــور داشته باشــد و باید روند ارائه 
داده‌‌ها و تحلیل های آمارهای حیاتی به گونه‌ای باشد تا پژوهشگران و 
تصمیم‌گیران کلان کشــور بتوانند از این داده‌ها استفاده نمایند.وی با 

اشاره به آمار وقایع حیاتی در سال ۱۴۰۴ گفت: در سال گذشته ۸۹۲ هزار 
ولادت در کشور به ثبت رســیده که از این تعداد ۴۶۲ هزار واقعه ولادت 
پســر و ۴۳۰ هــزار واقعــه ولادت دختر بــه ثبت رســیده اســت.وی افزود: 
در دفاع مقدس ســوم همکاران ســازمان ثبت احوال کشــور نســبت به 
ارائه خدمات هویتی به شــهروندان اقدام نمودند و در این مدت بیش 
از ۸۸ هــزار واقعــه ولادت و حــدود ۳۰ هــزار واقعــه ازدواج در کشــور ثبت 
شده اســت.رئیس ســازمان ثبت احوال در ادامه به تحول دیجیتال در 
خدمات هویتی سازمان اشــاره کرد و گفت: تحلیل و بازطراحی سامانه 
های ســازمان در دســتور کار قرار دارد و تلاش داریم تــا خدمات هویتی 
ســازمان ثبت احوال کشور را به نحوی جدید، ســریع، دقیق و مبتنی بر 
فناوری‌های نویــن از طریق یک درگاه واحد به شــهروندان ارائه دهیم.
وی با اشــاره به عقب‌ماندگی کارت‌های هوشــمند ملی بیان داشت: با 
برنامه‌ریزی و پیگیری‌های صورت گرفته، مصمم هستیم تا پایان پاییز 
۱۴۰۵ معوقات کارت هوشمند ملی جبران گردد و هموطنانی که چندین 

سال در صف کارت ملی هستند کارت خود را دریافت نمایند.

صدور کارت‌های جدید تا پایان پاییز 

پایان صف انتظار کارت ملی

نوبت دوم
پالايشگاه سوم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای  ريالی يکپارچه از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

2005096433000007 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

 05/001/R3MI مناقصه شماره MI-3034804195-IR3 تقاضای شماره مناقصه و تقاضا 

FGS & ESD تامین ایستگاه کاری سیستم موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

27/329/000/000 ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یكي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران و مطابق شرایط 
مندرج در سامانه ستاد مي باشد که می بایست قبل از تاریخ گشایش پاکتها به صورت فیزیكی تسلیم خریدار شود و در سامانه نیز بارگذاری گردد. نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار

546/562/000/000 ریال مبلغ برآوردي مناقصه

7 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي در سامانه ستاد 

ظرف مدت سه هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاري پاکات الف,ب,ج و مستندات ارزیابي کیفي 
)رزومه( در سامانه ستاد

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه سوم -امور کالا واحد خرید آدرس مناقصه گزار

بديهــی اســت کليــه فرآينــد برگــزاری مناقصــه الکترونيکــی از طريــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونيکــی دولــت )ســامانه ســتاد( بــه نشــانی: WWW.SETADIRAN.IR انجــام مــی پذيــرد وبــه پيشــنهاد هــای خــارج از ســامانه ســتاد هيچگونــه ترتيــب اثــری داده نخواهــد شــد 
و مناقصــه گــران بايســتی نســبت بــه ثبــت نــام در ســامانه ســتاد و دريافــت گواهــی امضــاء الکترونيکــی اقــدام نماينــد.
مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن های 5037-07731315179 تماس حاصل فرمايند. 

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبيشناسه : 2183617

آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای ریالی یکپارچهآگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای ریالی یکپارچه
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آگهي مناقصه عمومي )دو مرحله اي(آگهي مناقصه عمومي )دو مرحله اي(
شركت توزيع نيروي برق استان يزدشركت توزيع نيروي برق استان يزد

ــق برگــزاري مناقصــه عمومــي  ــل را از طري ــزد در نظــر دارد کالاهــای  مشــروحه ذي ــرق اســتان ي ــع نيــروي ب شــرکت توزي
ــد . ــداری  نماي ــر و واجــد شــرايط خري ــی کيفــی از فروشــندگان و تاميــن کننــدگان دارای تائيــد شــرکت تواني ــا ارزياب ــه ای همــراه ب دومرحل

ــه آدرس                         ــران ب ــتاد اي ــامانه س ــق س ــت 1405/03/03 از طري ــخ 1405/02/30  لغاي ــد از تاري ــي توانن ــه  م ــرکت در مناقص ــان ش ــذا متقاضي ل
www.setadiran.ir  نســبت بــه دريافــت اســناد مناقصــه اقــدام نماينــد و  پيشــنهادات خــود را بــا توجــه بــه مندرجــات دفترچــه مناقصــه ظــرف 
مهلــت مقــرر در جــدول زيــر در ســامانه ســتاد ايــران بارگــذاری و ضمنــا پاکــت هــای مناقصــه را بــه دبيــر خانــه ايــن شــرکت تحويــل نماينــد . 

ضمنــاً بــه پيشــنهادهاي تحويــل داده شــده بعــد از انقضــاء  مــدت و بارگــذاری نشــده در ســامانه ،  ترتيــب اثــر داده نخواهــد شــد .

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد :   2005005066000024

شماره رديف
مقدارشرح مناقصهمناقصه

)متر(
تضمین شرکت 

زمان تحويلنوع ضمانتنامهدر مناقصه
پاکتها

زمان  بازگشائي
پاکت ارزيابی کیفی

11405/119
خريد  کابل 20 کیلوولت 
تک رشته سطح مقطع 

240*1 با هادی آلومینیوم
 50001.707.238.000

1-ضمانتنامه بانکی
2- از محل مطالبات

3-فیش نقدی
ساعت1405/03/17ساعت 14

1405/03/18 10:30 صبح

1- هزينه درج آگهي مناقصه و کسورات قانوني به عهده برنده مناقصه مي باشد.
ــا در ســامانه ســتاد  ــردد و ي ــرر ارســال گ ــد مق ــد از موع ــه بع ــد ســپرده و پيشــنهاداتي ک ــه پيشــنهادات مشــروط، مبهــم، مخــدوش و فاق 2- ب

ــر داده نخواهــد شــد.  ــب اث بارگــذاری نگــردد ترتي
3- داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن : 36248989-035 و 36243111-035 امور تدارکات تماس حاصل نمايند .      

روابط عمومی شركت توزيع نيروي برق استان يزدشناسه : 2185092    
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شركت توزيع نيروي برق 
استان يزد

نوبت اول

شركت ملي نفت ايران   
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

ری وحمل ونقل جاده ای سازمان راهدا
ری و حمل و نقل جاده ای اداره كل راهدا

 جنوب استان سيستان و بلوچستان)ايرانشهر(

 شهرام کرمی
 نمایشنامه‌نویس و کارگردان تئاتر 


